ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TONANTINS

EDITAL/SEMED 002/2023  PROCESSO SELETIVO

 DE QUALIFICAÇÃO - DIRETOR ESCOLAR

RESULTADO DOS RECURSOS – 3ª ETAPA - ARGUIÇÃO

        O Prefeito Municipal de Tonantins, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º

002/2023, de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de

Servidor destinado ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de

Educação de Tonantins.

RESOLVE

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA – ARGUIÇÃO:

Não houve interposição de recursos contra resultado preliminar da 3ª etapa do Processo Seletivo

de Qualificação de Gestores Escolares.

Tonantins/AM, 06 de dezembro de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL